

Årsredovisning
för
Moneywise Sweden AB
559486-7813

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Jessica Fussey, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för Moneywise Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultation inom ekonomi, administration, lönehantering, ekonomistyrning, skatteplanering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat väsentligt jämfört med föregående år. Den främsta förklaringen till denna utveckling är att bolaget under året övertagit och påbörjat hanteringen av ett större antal kunder från dotterbolaget Moneywise Spain SL, vilket haft en tydligt positiv effekt på omsättningen.

Utöver detta har bolagets egen verksamhet fortsatt utvecklas starkt genom ett ökat inflöde av nya kunder, utökade uppdrag hos befintliga kunder samt ett tydligt fokus på tillväxt och marknadsbearbetning. Bolaget har under året arbetat aktivt mot uppsatta tillväxtmål, vilket bidragit till den positiva utvecklingen.

Styrelsens bedömning är att den goda tillväxttakten har skapat en stabil grund för fortsatt expansion och att bolaget har goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (7 mån)
Nettoomsättning	6 741	413
Resultat efter finansiella poster	757	-1
Soliditet (%)	32,7	9,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-1 533	43 467
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 533	1 533	0
Återbetalning aktieägartillskott		-20 000		-20 000
Årets resultat			448 452	448 452
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 533	448 452	471 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 533
årets vinst	448 452
	446 919
disponeras så att i ny räkning överföres	446 919
	446 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-06-13
-2024-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 741 241	413 071
Övriga rörelseintäkter		6 750	10 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 747 991	423 676

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 465 166	-68 149
Övriga externa kostnader		-1 152 049	-120 976
Personalkostnader	2	-1 374 016	-236 076
Summa rörelsekostnader		-5 991 231	-425 201
Rörelseresultat		756 760	-1 525

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	86
Summa finansiella poster		224	86
Resultat efter finansiella poster		756 984	-1 439

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		566 984	-1 439

Skatter

Skatt på årets resultat		-118 532	-94
Årets resultat		448 452	-1 533

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	32 630	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 630	0
Summa anläggningstillgångar		32 630	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		659 123	306 028
Övriga fordringar		0	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		772 366	17 467
Summa kortfristiga fordringar		1 431 489	343 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		438 724	122 613
Summa kassa och bank		438 724	122 613
Summa omsättningstillgångar		1 870 214	466 108
SUMMA TILLGÅNGAR		1 902 844	466 108

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 533	20 000
Årets resultat		448 452	-1 533
Summa fritt eget kapital		446 919	18 467
Summa eget kapital		471 919	43 467
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	0
Summa obeskattade reserver		190 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 309	115 000
Leverantörsskulder		525 210	215 435
Skatteskulder		100 894	1 852
Övriga skulder		571 422	65 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 089	24 789
Summa kortfristiga skulder		1 240 924	422 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 902 844	466 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	32 630	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 630	0
Utgående redovisat värde	32 630	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Segeltorp

Eva Jessica Fussey
Eva Jessica Fussey
Ordförande
2026-04-27

Joakim Olof Brolin
Joakim Olof Brolin
2026-04-27